

事業活動計算書

(自) 平成26年 4月 1日 (至) 平成27年 3月31日

第2号の1様式
(単位:円)

勘定科目		当年度決算	前年度決算	増減	
サービス活動増減の部	収益	就労支援事業収益	73,496,692	0	73,496,692
		障害福祉サービス等事業収益	1,062,914,760	0	1,062,914,760
		公益事業収益	27,921,060	0	27,921,060
		経常経費寄附金収益	2,104,386	0	2,104,386
		サービス活動収益計(1)	1,166,436,898	0	1,166,436,898
	費用	人件費	696,738,763	0	696,738,763
		事業費	185,875,548	0	185,875,548
		事務費	127,630,110	0	127,630,110
		就労支援事業費用	72,972,683	0	72,972,683
		減価償却費	58,227,282	0	58,227,282
国庫補助金等特別積立金取崩額		-25,372,845	0	-25,372,845	
	サービス活動費用計(2)	1,116,071,541	0	1,116,071,541	
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	50,365,357	0	50,365,357	
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	28,125	0	28,125
		受取利息配当金収益	167,353	0	167,353
		その他のサービス活動外収益	14,356,457	0	14,356,457
		サービス活動外収益計(4)	14,551,935	0	14,551,935
	費用	支払利息	590,786	0	590,786
		その他のサービス活動外費用	4,862,771	0	4,862,771
		サービス活動外費用計(5)	5,453,557	0	5,453,557
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	9,098,378	0	9,098,378
		経常増減差額(7)=(3)+(6)	59,463,735	0	59,463,735
特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	10,850,400	0	10,850,400
		施設整備等寄附金収益	3,192,720	0	3,192,720
		固定資産売却益	578,569	0	578,569
		サービス区分間固定資産移管収益	8,443,246	0	8,443,246
		その他の特別収益	-164,645	0	-164,645
		特別収益計(8)	22,900,290	0	22,900,290
	費用	固定資産売却損・処分損	70,000	0	70,000
		国庫補助金等特別積立金積立額	10,850,400	0	10,850,400
		サービス区分間固定資産移管費用	8,443,246	0	8,443,246
		その他の特別損失	14,704,688	0	14,704,688
	特別費用計(9)	34,068,334	0	34,068,334	
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	-11,168,044	0	-11,168,044	
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	48,295,691	0	48,295,691	
繰越活動増減差額の部		前期繰越活動増減差額(12)	842,791,413	0	842,791,413
		当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	891,087,104	0	891,087,104
		基本金取崩額(14)	0	0	0
		その他の積立金取崩額(15)	35,271,027	0	35,271,027
		その他の積立金積立額(16)	10,000,000	0	10,000,000
		次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	916,358,131	0	916,358,131